
VEDOUCÍ PROJEKTANT ZODPOV. PROJEKTANT VYPRACOVAL KONTROLOVAL

JIHOMORAVSKÝKRAJOBJEDNATEL DATUM 12/2018

FORMÁT

Ú±EL

17 035±ÍSLO ZAKÁZKY

MĚ�ÍTKO

±ÍSLO PARÉ ±ÍSLO VÝKRESU

HLAVNÍ PROJEKTANT STAVBY

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU

ING. ADOLF JEBAVÝ ING. EVA POKORNÁ

ING. ADOLF JEBAVÝ

 VEDENÝCH ±KAIT JE VEDEN POD ±ÍSLEM 1001904
 V SEZNAMU AUTORIZOVANÝCH OSOB

V OBORU DOPRAVNÍ STAVBY
ING. EVA POKORNÁ, AUTORIZOVANÝ INŽENÝR

M 1:250

tel.: +420 604 730 164
email: jebavy@ados.cx, 
office: Františkánská 6, 602 00 Brno
SAMOSTATNÝ PROJEKTANT
ING. ADOLF JEBAVÝ

KOORDINA±NÍ SITUACE

AlternativníDopravníStudio

Výškový systém Bpv
Souřadnicový systém JTSK

4 x A4

B

B.2

LEGENDA :

VODOVOD

PLYNOVOD

POLOHOPIS - ZAMĚŘENÍ

OSA KOMUNIKACE - NÁVRH

HRANICE PARCEL KN

LEGENDA PLOCHY:

BETONOVÁ DLAŽBA
PLOCHA - CHODNÍK

ASFALTOVÝ POVRCH
PLOCHA - VOZOVKA

BETONOVÁ DLAŽBA
PLOCHA - CHODNÍK ZESÍLENÝ

KAMENNÁ DLAŽBA
PLOCHA

VAROVNÝ RELIÉFNÍ PÁS
PLOCHA 

ELEKTRICKÉ VEDENÍ

LEGENDA SÍTĚ:

ÚPRAVA ZASTÁVEK MHD KLUCHOVA

ING. NELA KOLKOVÁ ING. NELA KOLKOVÁ

ZELEŇ

VAROVNÝ VIZUÁLNÍ PÁS
PLOCHA

PŘEDLÁŽDĚNÍ
PLOCHA - CHODNÍK

KANALIZACE JEDNOTNÁ

KANALIZACE DEŠŤOVÁ

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

OSTATNÍ HRANY

ZNAČENÍ - NÁVRH
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ

(obrubník)
HRANA ZPEVNĚNÝCH PLOCH

PODÉLNÁ DRENÁŽ

PŘÍPOJKA
ULIČNÍ VPUST

VEDOUCÍ PROJEKTANT ZODPOV. PROJEKTANT VYPRACOVAL KONTROLOVAL

JIHOMORAVSKÝKRAJOBJEDNATEL DATUM 09/2018

FORMÁT

Ú±EL

17 035±ÍSLO ZAKÁZKY

MĚ�ÍTKO

±ÍSLO PARÉ ±ÍSLO VÝKRESU

HLAVNÍ PROJEKTANT STAVBY

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU

ING. ADOLF JEBAVÝ ING. EVA POKORNÁ

ING. ADOLF JEBAVÝ

 VEDENÝCH ±KAIT JE VEDEN POD ±ÍSLEM 1001904
 V SEZNAMU AUTORIZOVANÝCH OSOB

V OBORU DOPRAVNÍ STAVBY
ING. EVA POKORNÁ, AUTORIZOVANÝ INŽENÝR

M 1:250

DSP

tel.: +420 604 730 164
email: jebavy@ados.cx, 
office: Františkánská 6, 602 00 Brno
SAMOSTATNÝ PROJEKTANT
ING. ADOLF JEBAVÝ

AlternativníDopravníStudio

Výškový systém Bpv
Souřadnicový systém JTSK

4 x A4

B

B.2

LEGENDA :

POLOHOPIS - ZAMĚŘENÍ

OSA KOMUNIKACE - NÁVRH

HRANICE PARCEL KN

LEGENDA PLOCHY:

BETONOVÁ DLAŽBA
PLOCHA - CHODNÍK

ASFALTOVÝ POVRCH
PLOCHA - VOZOVKA

BETONOVÁ DLAŽBA
PLOCHA - CHODNÍK ZESÍLENÝ

KAMENNÁ DLAŽBA
PLOCHA

VAROVNÝ RELIÉFNÍ PÁS
PLOCHA 

ÚPRAVA ZASTÁVEK MHD KLUCHOVA

ING. NELA KOLKOVÁ

ZELEŇ

VAROVNÝ VIZUÁLNÍ PÁS
PLOCHA

PŘEDLÁŽDĚNÍ
PLOCHA - CHODNÍK

OSTATNÍ HRANY

ZNAČENÍ - NÁVRH
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ

(obrubník)
HRANA ZPEVNĚNÝCH PLOCH

M± BRNO-NOVÝ LÍSKOVEC

M± BRNO-NOVÝ LÍSKOVEC

DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ

SOUHRNNÉ �EŠENÍ STAVBY

ING. NELA KOLKOVÁ

DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ

SOUHRNNÉ �EŠENÍ STAVBY

NAVAZUJÍCÍ STAVBY

SDĚLOVACÍ KABELY CETIN

NAVAZUJÍCÍ STAVBY

VÝZTUŽNÁ GEOMŘÍŽ

VÝZTUŽNÁ GEOMŘÍŽ

DSP

KOORDINA±NÍ SITUACE

VODOVOD

PLYNOVOD

ELEKTRICKÉ VEDENÍ

LEGENDA SÍTĚ:

KANALIZACE JEDNOTNÁ

KANALIZACE DEŠŤOVÁ

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

PODÉLNÁ DRENÁŽ

PŘÍPOJKA
ULIČNÍ VPUST

SDĚLOVACÍ KABELY CETIN

RUŠENÝ STOŽÁR
VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 

NOVÝ STOŽÁR
VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 

RUŠENÝ STOŽÁR
VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 

NOVÝ STOŽÁR
VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 

DN 200 LI

D
N
 1

0
0
 L
I

>

!

!

!

f

!

l

DN 15
0 LI

U
P

C
+

C
E
T
IN

U
P

C
+

C
E
T
IN

UPC+CETIN

UPC+CETINUPC+CETIN

UPC+CETIN

UPC+
CET
IN

UPC+CETIN
UPC+CETIN

UPC+CETIN

370 m2
UVS

125 m2
UVS

46 m2
UVS

150 m2
UVS

91 m2
UVS

v=258,72m
200 m2
UVS

rušená
UVS

rušená
UVS

8,
3%

2%

2%
12
,5

%

0,5%

rušená
UVS

ABO 100/15/25
Silniční obrubník +0,12

Kamenná kostka 10x10
ABO 100/15/25

Silniční obrubník +0,10

ABO 100/15/15-25 P/L
Přechodový obrubník

ABO 100/15/15
Nájezdový obrubník +0,02

ABO 100/10/25
Chodníkový obrubník +0,06

Zástavba - přirozená vodící linie

ABO 100/10/25
Chodníkový obrubník +0,06

s obrub. odrazkami
typ SSŽ 200x240

Podélný dělící práh

ABO 100/15/15-25 P/L
Přechodový obrubník

ABO 100/15/15
Nájezdový obrubník +0,02

ABO 100/1
5/25Silniční obr

ubník +0,12

Zástavba - přirozená vodící linie

rušená
UVS

nutná výměna podloží tl. 0,3 m.
při nedosažení této hodnoty 

min Edef=30 MPa,
 Požadovaný modul deformace 

Celkem 0,35 m
Štěrkodrť ŠDa 0,25 m

Lože ŠD 0,04 m 
Betonová dl. 20/20/6 0,06 m 

dlážděný chodník, max. sklon 2 %
SO 102 PLOCHA PRO PĚŠÍ

stožárového základu
a od hrany 

0,6 m od kabelu VO 
Přesun plotu do vzdál.

ABO 100/10/25
Chodníkový obrubník +0,00

nutná výměna podloží tl. 0,3 m.
při nedosažení této hodnoty 

min Edef=30 MPa,
 Požadovaný modul deformace 

Celkem 0,35 m
Štěrkodrť ŠDa 0,25 m

Lože ŠD 0,04 m 
Betonová dl. 20/20/6 0,06 m 

dlážděný chodník, max. sklon 2 %
SO 102 PLOCHA PRO PĚŠÍ

Zástavba - přirozená vodící linie

betonová dl. 20/20/6
Dlážděná plocha

a zabudovanou lavičkou
se citylightem 

4,2x1,8 m
Zastávkový přístřešek

ABO 100/15/25
Silniční obrubník +0,12

ABO 100/15/15-25 P/L
Přechodový obrubník

ABO 100/15/15
Nájezdový obrubník +0,02

ABO 100/15/15-25 P/L
Přechodový obrubník

ABO 100/15/15
Nájezdový obrubník +0,02

ABO 100/15/15-25 P/L
Přechodový obrubník

ABO 100/15/15
Nájezdový obrubník +0,02

ABO 100/15/25
Silniční obrubník +0,12

0+000.00

0
+0

1
0

0
+0

2
0

0
+0

3
0

0
+0

4
0

0
+0

5
0

0
+0

6
0

0
+0

7
0

0
+0

8
0

0
+0

9
0

0+100.00

0
+1

1
0

0
+1

2
0

0
+1

2
6

0+125.88

do kanal. šachty
200 m2
UV-2

prodloužení přípojky
v=257,72 m

364 m2
UV-1

základu stožáru v rámci stavby
upřesněna po odkrytí 

poloha obruby 
základu stožáru v rámci stavby

upřesněna po odkrytí 
poloha obruby 
ABO 100/10/25

Chodníkový obrubník +0,06
Štěrkový záhon

zaústěná do přípojky UV-1
s trubkou DN 150
Podélná drenáž 

chránička AROT 50
el. panelu DPMB, 

příprava na osazení 

chránička AROT 50
el. panelu DPMB, 

příprava na osazení 

ABO 100/15/15

Nájezdový obrubník +0,02

ABO 100/15
/15Nájezdový o

brubník +0,
02v délce přístřešku (5,2 m)

Chodníkový obrubník +0,02

ABO 100/10/25
Chodníkový obrubník +0,00

ABO 100/15/15

Nájezdový obrubník +0,02

ABO 100/15/15
Nájezdový obrubník +0,02

2%

2%2%2%

4,
6 

%

2%

2%2%2%

2%
11
,2

%

2%

4,4%

0,5%

0,5%

2% 2%

+0,02

+0,02+
0
,1

2 +
0
,1

2 +0,02

+0,12 +0,02

+0,12

Kamenná kostka 10x10
ABO 100/15/15, dl. 4 m

Nájezdový obrubník +0,02

jako vodící linie
se zarážkou pro nevidomé

v. 1,1 m přiléhající k ch. obrubě
Montáž zábradlí dl. 85,5 m

v. 0,1-0,25 m = vodící linie
zábradlí se slepeckou zarážkou

v. 0,1-0,25 m = vodící linie
zábradlí se slepeckou zarážkou

0,5%

0,5%

2%

ABO 100/15/15, dl. 2x4 m
Nájezdový obrubník +0,02 do kanal. šachty

350 m2
UV-3

HK 1000/400/290
Kasselský obrubník +0,16

3,85%

ABO 100/10/25
Chodníkový obrubník +0,06

2,7%

2,0%

1,5%

spáry vybetonovány
s napojením na stáv. zídku
k zajištění převýšení 0,63 m

160/160/600 mm
Betonová palisáda

0,5%

160/160/600 mm
Betonová palisáda

ABO 100/15/15
Nájezdový obrubník +0,00

2
,10

2
,1
0

1,90

0,
95

s navázáním na stávající sjezd
předlážděná plocha chodníku

stávající plocha sjezdu

s obrub. odrazkami 2x
Kamenná kostka 10x10

ABO 100/15/25
Silniční obrubník +0,12

s obrub. odrazkami 2x
Kamenná kostka 10x10

ABO 100/15/25
Silniční obrubník +0,12

2%
12,5%

10%

8%

min Edef=45 MPa
 Požadovaný modul deformace 

Celkem 0,57 m
Štěrkodrť ŠDa 0,25 m

Směs stmel. cem. SC C8/10 0,17 m 
Asfaltový beton ACP 16 0,05 m
Asfaltový beton ACL 16S 0,06 m
 Asfaltový beton ACO 11S 0,04 m

KONSTRUKCE D1-N-1, TDZ III, PIII
odvodňovacím proužku 

- doplnění kce vozovky po odstraněném 
SO 101 KOMUNIKACE

do vějíře, 53 m2
kamenná kostka 10x10

Konstrukce sjezdu

přidat vrstvu ŠDa.
při nedosažení této hodnoty 

min Edef=45 MPa,
 Požadovaný modul deformace 

 Celkem 0,50 m
 Štěrkodrť ŠDa 0,20 m

Směs stmel. cem. SC C8/10 0,16 m
Lože ŠD 0,04 m 

klad do vějíře
Kamenná kostka 10/10/10 0,10 m 

dlážděný povrch
SO 103 NAPOJENÍ ÚČEL. KOMUN.

min Edef=45 MPa.
 Požadovaný modul deformace 

Celkem 0,44 m
Štěrkodrť ŠDa 0,15 m

Směs stmel. cem. SC C8/10 0,15 m
Lože ŠD 0,04 m 

klad do vějíře
Kamenná kostka 10/10/10 0,10 m 

- zesílená kce vjezdu 

nutná výměna podloží tl. 0,3 m.
při nedosažení této hodnoty 

min Edef=30 MPa,
 Požadovaný modul deformace 

Celkem 0,35 m
Štěrkodrť ŠDa 0,25 m

Lože ŠD 0,04 m 
Betonová dl. 20/20/6 0,06 m 

- dlážděný chodník, max. sklon 2 %
SO 105 PLOCHA PRO PĚŠÍ

přidat vrstvu ŠDa tl. 0,5 m.
při nedosažení této hodnoty 

min Edef=45 MPa,
 Požadovaný modul deformace 

Celkem 0,49 m
Štěrkodrť ŠDa 0,20 m

Směs stmel. cem. SC C8/10 0,15 m
Lože ŠD 0,04 m 

klad do vějíře
Kamenná kostka 10/10/10 0,10 m 

dlážděný povrch, sklon 2 %
SO 104 PARKOVACÍ ZÁLIV

1
CH

Ř
0,

03
5

km

2
CH

Ř
0,

05
0

km

4
CH

Ř
0,

08
5

km

6
CH

Ř
0,

09
5

km

6
CH

Ř
0,

10
8

km

přemístění
stávající poloha

Jízdenkový automat

přidat vrstvu ŠDa.
při nedosažení této hodnoty 

min Edef=45 MPa,
 Požadovaný modul deformace 

Celkem 0,56 m
Štěrkodrť ŠDa 0,25 m

Směs stmel. cem. SC C8/10 0,17 m
Lože ŠD 0-4 0,04 m

klad do vějíře
Kamenná kostka 10/10/10 0,10 m

-dělící ostrůvek

autobusových zastávek
vyztužovací geomříž v místě

ACO 11S 0,04-0,06 m
Asfaltový beton modifikovaný

Frézování obrusné vrstvy 0,04 m
- obnova krytu vozovky
SO 101 KOMUNIKACE

přidat vrstvu ŠDa.
při nedosažení této hodnoty 

min Edef=45 MPa,
 Požadovaný modul deformace 

Celkem 0,56 m
Štěrkodrť ŠDa 0,25 m 

Směs stmel. cem. SC C8/10 0,17 m
Lože ŠD 0,04 m 

klad do vějíře
Kamenná kostka 10/10/10 0,10 m 

-dělící ostrůvek

autobusových zastávek
vyztužovací geomříž v místě

ACO 11S 0,04-0,06 m
Asfaltový beton modifikovaný

Frézování obrusné vrstvy 0,04 m
- obnova krytu vozovky
SO 101 KOMUNIKACE

mimo OP inž. sítí
a zabudovanou lavičkou

se citylightem 
2,93x1,8 m

Zastávkový přístřešek 2x

3
CH

Ř
0,

06
0

km

5
CH

Ř
0,

09
0

km

7
CH

Ř
0,

11
0

km

nová poloha
Jízdenkový automat

Rybnická

Kluchova

2

42

58

56

52 50

48

1161700

60
15
00

27

Raisova

14

sjezdu k RD
samostatného 

v budoucnu budovaného
poloha

předpokládaná 

BU
S

BU
S

km
 0

,0
04

 -
 0

,0
49

, 7
 p

ar
ko

va
cí

ch
 m

ís
t

S
O

 1
04

 P
A

R
K

O
V

A
C

Í Z
Á

LI
V

km
 0

,0
00

 -
 0

,1
26

, k
ry

t, 
os

tr
ův

ky
S

O
 1

01
 K

O
M

U
N

IK
A

C
E

 

km
 0

,0
45

 -
 0

,1
26

, 3
 s

to
žá

ry
 V

O
S

O
 4

01
 V

eř
ej

né
 o

sv
ět

le
ní

km
 0

,0
90

, ž
ul

,k
os

tk
a

S
O

 1
03

 N
A

P
O

JE
N

Í Ú
K

km
 0

,0
00

 -
 0

,1
26

, k
ry

t, 
os

tr
ův

ky
, v

je
zd

S
O

 1
01

 K
O

M
U

N
IK

A
C

E
 

km
 0

,0
84

, p
ří

st
ře

še
k,

 b
et

on
. d

la
žb

a
S

O
 7

01
 Z

A
S

T
Á

V
K

O
V

Ý
 P

Ř
ÍS

T
Ř

E
Š

E
KMHD KLUCHOVA

ÚPRAVA ZASTÁVEK

km
 0

,0
45

 -
 0

,1
26

, c
ho

dn
ík

, ž
ul

ov
ý 

vj
ez

d
S

O
 1

05
 P

LO
C

H
A

 P
R

O
 P

Ě
Š

Í-
LS

km
 0

,0
00

 -
 0

,1
26

, b
et

on
. c

ho
dn

ík
S

O
 1

02
 P

LO
C

H
A

 P
R

O
 P

Ě
Š

Í-
P

S

km
 0

,0
00

 -
 0

,0
52

, d
op

ln
ěn

í k
ce

S
O

 1
01

 K
O

M
U

N
IK

A
C

E
 

km
 0

,0
00

 -
 0

,1
26

, b
et

on
. c

ho
dn

ík
S

O
 1

02
 P

LO
C

H
A

 P
R

O
 P

Ě
Š

Í-
P

S

parcely č. 578/8
rušený na žádost majitele

stávající stožár VO

plochy chodníku
stožáru VO na okraj zpevněné 

přemístění rušeného
stožár VO-návrh

km 0,045 - 0,126
SO 401 Veřejné osvětlení

km
 0

,0
63

, p
ří

st
ře

še
k,

 m
im

o 
O

P
 N

N
S

O
 7

01
 Z

A
S

T
Á

V
K

O
V

Ý
 P

Ř
ÍS

T
Ř

E
Š

E
K

od
st

r.
sl

ou
pk

ů,
 p

ří
st

ře
šk

ů
S

O
 0

01
 P

Ř
ÍP

R
A

V
A

 S
T

A
V

E
N

IŠ
T

Ě

BUS

BUS

3,27

1,7
5

1,7
5

3,27

Š-stav

Š-stav

stav
RŠ 8440

0,75

R

2,1
5

2,
25

3,
75

1,5
0

3,
75

7,225,755,755,755,755,777,75

1,00

4,00

R 2,
50

R

6,00
R

3
0
,0

0
R

2
5
,0

0
R

2
5
,0

0
R

3
0
,0

0
R

12
5
,0

0
R

3,
00

R

2,00
R

9,
00

2
6
1,5

1
R

1,
40

3,
75

1,5
0

3,
75

1,0
9

11
,5

5
7,

20

20,00

R

18,00

Odstranění sloupků 28 ks

5
0
,0

0
R

44,25

květináčů
Odstranění betonových

nádrže
nepoužívané požární
Vybourání a zasypání

květináčů
Odstranění betonových

18,00

3,00

R

1,
0
0

5,00

7,
49

1,5
1

0
,8

0

2,25 4,00 2,25 4,60 6,70
3,503,00

1,00

0,80

1,6
0

1,
45

1,8
0

3,
50

0,
20

3,
50

2,
00

1,9
0

3,
60

3,
60

2,
35

0,
90

2,
20

3,
60

2,
50

1,8
5

1,20R
1,5

5

4,
28

7,56

2,933,502,931,42

1,60 1,56

4,
85

7,
20

8
4
6
/
4

5
2
4

5
2
7

5
2
8

681

682
683

685

5
74

5
78/

2

93
0

93
1

93
3

5
79/

1

5
78/

4

5
7
8
/
5

5
78/

7
5
78/

8

93
6/

9

93
9/

1

93
9/

2

943
/
2

93
6/

1

943
/
1

93
6/

10

5
76/

2

5
76/

3

16/
1

93
4

941

944

5
2
5
/
4

Rybnická

K
lu

c
h
o
v
a

5
15

5
4
0

5
4
1

5
4
2

5
4
3

5
4
4

DN 200 LI

D
N
 1

0
0
 L
I

>

!

!

DN 15
0 LI

U
P

C
+

C
E
T
IN

U
P

C
+

C
E
T
IN

UPC+CETIN

UPC+CETINUPC+CETIN

UPC+CETIN

UPC+
CET
IN

UPC+CETIN
UPC+CETIN

UPC+CETIN

370 m2
UVS

125 m2
UVS

46 m2
UVS

150 m2
UVS

91 m2
UVS

v=258,72m
200 m2
UVS

rušená
UVS

rušená
UVS

8,
3%

2%

2%
12
,5

%

0,5%

rušená
UVS

ABO 100/15/25
Silniční obrubník +0,12

Kamenná kostka 10x10
ABO 100/15/25

Silniční obrubník +0,10

ABO 100/15/15-25 P/L
Přechodový obrubník

ABO 100/15/15
Nájezdový obrubník +0,02

ABO 100/10/25
Chodníkový obrubník +0,06

Zástavba - přirozená vodící linie

ABO 100/10/25
Chodníkový obrubník +0,06

s obrub. odrazkami
typ SSŽ 200x240

Podélný dělící práh

ABO 100/15/15-25 P/L
Přechodový obrubník

ABO 100/15/15
Nájezdový obrubník +0,02

ABO 100/1
5/25Silniční obr

ubník +0,12

Zástavba - přirozená vodící linie

rušená
UVS

nutná výměna podloží tl. 0,3 m.
při nedosažení této hodnoty 

min Edef=30 MPa,
 Požadovaný modul deformace 

Celkem 0,35 m
Štěrkodrť ŠDa 0,25 m

Lože ŠD 0,04 m 
Betonová dl. 20/20/6 0,06 m 

dlážděný chodník, max. sklon 2 %
SO 102 PLOCHA PRO PĚŠÍ

stožárového základu
a od hrany 

0,6 m od kabelu VO 
Přesun plotu do vzdál.

ABO 100/10/25
Chodníkový obrubník +0,00

nutná výměna podloží tl. 0,3 m.
při nedosažení této hodnoty 

min Edef=30 MPa,
 Požadovaný modul deformace 

Celkem 0,35 m
Štěrkodrť ŠDa 0,25 m

Lože ŠD 0,04 m 
Betonová dl. 20/20/6 0,06 m 

dlážděný chodník, max. sklon 2 %
SO 102 PLOCHA PRO PĚŠÍ

Zástavba - přirozená vodící linie

betonová dl. 20/20/6
Dlážděná plocha

a zabudovanou lavičkou
se citylightem 

4,2x1,8 m
Zastávkový přístřešek

ABO 100/15/25
Silniční obrubník +0,12

ABO 100/15/15-25 P/L
Přechodový obrubník

ABO 100/15/15
Nájezdový obrubník +0,02

ABO 100/15/15-25 P/L
Přechodový obrubník

ABO 100/15/15
Nájezdový obrubník +0,02

ABO 100/15/15-25 P/L
Přechodový obrubník

ABO 100/15/15
Nájezdový obrubník +0,02

ABO 100/15/25
Silniční obrubník +0,12

0+000.00

0
+0

1
0

0
+0

2
0

0
+0

3
0

0
+0

4
0

0
+0

5
0

0
+0

6
0

0
+0

7
0

0
+0

8
0

0
+0

9
0

0+100.00

0
+1

1
0

0
+1

2
0

0
+1

2
6

0+125.88

do kanal. šachty
200 m2
UV-2

prodloužení přípojky
v=257,72 m

364 m2
UV-1

základu stožáru v rámci stavby
upřesněna po odkrytí 

poloha obruby 
základu stožáru v rámci stavby

upřesněna po odkrytí 
poloha obruby 
ABO 100/10/25

Chodníkový obrubník +0,06
Štěrkový záhon

zaústěná do přípojky UV-1
s trubkou DN 150
Podélná drenáž 

chránička AROT 50
el. panelu DPMB, 

příprava na osazení 

chránička AROT 50
el. panelu DPMB, 

příprava na osazení 

ABO 100/15/15

Nájezdový obrubník +0,02

ABO 100/15
/15Nájezdový o

brubník +0,
02v délce přístřešku (5,2 m)

Chodníkový obrubník +0,02

ABO 100/10/25
Chodníkový obrubník +0,00

ABO 100/15/15

Nájezdový obrubník +0,02

ABO 100/15/15
Nájezdový obrubník +0,02

2%

2%2%2%

4,
6 

%

2%

2%2%2%

2%
11
,2

%

2%

4,4%

0,5%

0,5%

2% 2%

+0,02

+0,02+
0
,1

2 +
0
,1

2 +0,02

+0,12 +0,02

+0,12

Kamenná kostka 10x10
ABO 100/15/15, dl. 4 m

Nájezdový obrubník +0,02

jako vodící linie
se zarážkou pro nevidomé

v. 1,1 m přiléhající k ch. obrubě
Montáž zábradlí dl. 85,5 m

v. 0,1-0,25 m = vodící linie
zábradlí se slepeckou zarážkou

v. 0,1-0,25 m = vodící linie
zábradlí se slepeckou zarážkou

0,5%

0,5%

2%

ABO 100/15/15, dl. 2x4 m
Nájezdový obrubník +0,02 do kanal. šachty

350 m2
UV-3

HK 1000/400/290
Kasselský obrubník +0,16

3,85%

ABO 100/10/25
Chodníkový obrubník +0,06

2,7%

2,0%

1,5%

spáry vybetonovány
s napojením na stáv. zídku
k zajištění převýšení 0,63 m

160/160/600 mm
Betonová palisáda

0,5%

160/160/600 mm
Betonová palisáda

ABO 100/15/15
Nájezdový obrubník +0,00

2
,10

2
,1
0

1,90

0,
95

s navázáním na stávající sjezd
předlážděná plocha chodníku

stávající plocha sjezdu

s obrub. odrazkami 2x
Kamenná kostka 10x10

ABO 100/15/25
Silniční obrubník +0,12

s obrub. odrazkami 2x
Kamenná kostka 10x10

ABO 100/15/25
Silniční obrubník +0,12

2%
12,5%

10%

8%

min Edef=45 MPa
 Požadovaný modul deformace 

Celkem 0,57 m
Štěrkodrť ŠDa 0,25 m

Směs stmel. cem. SC C8/10 0,17 m 
Asfaltový beton ACP 16 0,05 m
Asfaltový beton ACL 16S 0,06 m
 Asfaltový beton ACO 11S 0,04 m

KONSTRUKCE D1-N-1, TDZ III, PIII
odvodňovacím proužku 

- doplnění kce vozovky po odstraněném 
SO 101 KOMUNIKACE

do vějíře, 53 m2
kamenná kostka 10x10

Konstrukce sjezdu

přidat vrstvu ŠDa.
při nedosažení této hodnoty 

min Edef=45 MPa,
 Požadovaný modul deformace 

 Celkem 0,50 m
 Štěrkodrť ŠDa 0,20 m

Směs stmel. cem. SC C8/10 0,16 m
Lože ŠD 0,04 m 

klad do vějíře
Kamenná kostka 10/10/10 0,10 m 

dlážděný povrch
SO 103 NAPOJENÍ ÚČEL. KOMUN.

min Edef=45 MPa.
 Požadovaný modul deformace 

Celkem 0,44 m
Štěrkodrť ŠDa 0,15 m

Směs stmel. cem. SC C8/10 0,15 m
Lože ŠD 0,04 m 

klad do vějíře
Kamenná kostka 10/10/10 0,10 m 

- zesílená kce vjezdu 

nutná výměna podloží tl. 0,3 m.
při nedosažení této hodnoty 

min Edef=30 MPa,
 Požadovaný modul deformace 

Celkem 0,35 m
Štěrkodrť ŠDa 0,25 m

Lože ŠD 0,04 m 
Betonová dl. 20/20/6 0,06 m 

- dlážděný chodník, max. sklon 2 %
SO 105 PLOCHA PRO PĚŠÍ

přidat vrstvu ŠDa tl. 0,5 m.
při nedosažení této hodnoty 

min Edef=45 MPa,
 Požadovaný modul deformace 

Celkem 0,49 m
Štěrkodrť ŠDa 0,20 m

Směs stmel. cem. SC C8/10 0,15 m
Lože ŠD 0,04 m 

klad do vějíře
Kamenná kostka 10/10/10 0,10 m 

dlážděný povrch, sklon 2 %
SO 104 PARKOVACÍ ZÁLIV

1
CH

Ř
0,

03
5

km

2
CH

Ř
0,

05
0

km

4
CH

Ř
0,

08
5

km

6
CH

Ř
0,

09
5

km

6
CH

Ř
0,

10
8

km

přemístění
stávající poloha

Jízdenkový automat

přidat vrstvu ŠDa.
při nedosažení této hodnoty 

min Edef=45 MPa,
 Požadovaný modul deformace 

Celkem 0,56 m
Štěrkodrť ŠDa 0,25 m

Směs stmel. cem. SC C8/10 0,17 m
Lože ŠD 0-4 0,04 m

klad do vějíře
Kamenná kostka 10/10/10 0,10 m

-dělící ostrůvek

autobusových zastávek
vyztužovací geomříž v místě

ACO 11S 0,04-0,06 m
Asfaltový beton modifikovaný

Frézování obrusné vrstvy 0,04 m
- obnova krytu vozovky
SO 101 KOMUNIKACE

přidat vrstvu ŠDa.
při nedosažení této hodnoty 

min Edef=45 MPa,
 Požadovaný modul deformace 

Celkem 0,56 m
Štěrkodrť ŠDa 0,25 m 

Směs stmel. cem. SC C8/10 0,17 m
Lože ŠD 0,04 m 

klad do vějíře
Kamenná kostka 10/10/10 0,10 m 

-dělící ostrůvek

autobusových zastávek
vyztužovací geomříž v místě

ACO 11S 0,04-0,06 m
Asfaltový beton modifikovaný

Frézování obrusné vrstvy 0,04 m
- obnova krytu vozovky
SO 101 KOMUNIKACE

mimo OP inž. sítí
a zabudovanou lavičkou

se citylightem 
2,93x1,8 m

Zastávkový přístřešek 2x

3
CH

Ř
0,

06
0

km

5
CH

Ř
0,

09
0

km

7
CH

Ř
0,

11
0

km

nová poloha
Jízdenkový automat

Rybnická

Kluchova

b.o. b.o. b.o. b.o.b.o.

štirbinový žlab
štirbinový žlab

2

42

k.dl. (10X10)

k.dl. (10X10)

k.dl. (10X10)

k.dl. (10X10)

k.dl. (10X10)

k.dl. (10X10)

k.dl. (10X
10)

k.dl. (10X10)

bet.

b.dl.(30X30
)

58

56

52 50

48

1161700

60
15
00

27

podzemní garáž

k.dl. 
(10X

10)

sch.

sch.

d. sloupky

živ.

k.dl. (
10X10

)

živ.

živ.

bet.

k.dl. (10X10)

ocelové sloupky ocelové sloupky

b.o.

b.o.

bet. kvitináee

lavieka lavieka

lavieka

b.o.b.o. b.o.

bet.

bet.

b.o.

b.o.

b.o
.

b.o.

b.o.

z.dl.

z.dl.

z.dl.

z.dl.

eerv.z.dl.

b.dl. (30X30)

živ.

z.dl.(22X19)

bet.

k.dl. (10X10)

bet.
k.

kovové zábradlí

Raisova

14

b.dl.(50X25)
kovové zábradlí

kovové zá
bradlí

kovové zábradlí

zastávka MHD

zastávka MHD

bet.

kvitináee

autom
at

MHDodp.koš

odp.koš

b.dl. (18X18)

eerv.b.dl. (40X40)

z.dl.

z.dl.
b.dl.(30X30)

b.dl.(30X30)

b.dl.(30X30)

sch.
b.dl. (20X10)

z.dl.

z.dl.

z.dl.(22X19)

z.dl.
z.dl.eerv.z.dl.

z.dl.

z.dl.

z.dl.

terén v úpravi

b.dl. (20X10)

b.dl.(20X10)

b.dl. (18X18)

sjezdu k RD
samostatného 

v budoucnu budovaného
poloha

předpokládaná 

BU
S

BU
S

km
 0

,0
04

 -
 0

,0
49

, 7
 p

ar
ko

va
cí

ch
 m

ís
t

S
O

 1
04

 P
A

R
K

O
V

A
C

Í Z
Á

LI
V

km
 0

,0
00

 -
 0

,1
26

, k
ry

t, 
os

tr
ův

ky
S

O
 1

01
 K

O
M

U
N

IK
A

C
E

 

km
 0

,0
45

 -
 0

,1
26

, 3
 s

to
žá

ry
 V

O
S

O
 4

01
 V

eř
ej

né
 o

sv
ět

le
ní

km
 0

,0
90

, ž
ul

,k
os

tk
a

S
O

 1
03

 N
A

P
O

JE
N

Í Ú
K

km
 0

,0
00

 -
 0

,1
26

, k
ry

t, 
os

tr
ův

ky
, v

je
zd

S
O

 1
01

 K
O

M
U

N
IK

A
C

E
 

km
 0

,0
84

, p
ří

st
ře

še
k,

 b
et

on
. d

la
žb

a
S

O
 7

01
 Z

A
S

T
Á

V
K

O
V

Ý
 P

Ř
ÍS

T
Ř

E
Š

E
KMHD KLUCHOVA

ÚPRAVA ZASTÁVEK

km
 0

,0
45

 -
 0

,1
26

, c
ho

dn
ík

, ž
ul

ov
ý 

vj
ez

d
S

O
 1

05
 P

LO
C

H
A

 P
R

O
 P

Ě
Š

Í-
LS

km
 0

,0
00

 -
 0

,1
26

, b
et

on
. c

ho
dn

ík
S

O
 1

02
 P

LO
C

H
A

 P
R

O
 P

Ě
Š

Í-
P

S

km
 0

,0
00

 -
 0

,0
52

, d
op

ln
ěn

í k
ce

S
O

 1
01

 K
O

M
U

N
IK

A
C

E
 

km
 0

,0
00

 -
 0

,1
26

, b
et

on
. c

ho
dn

ík
S

O
 1

02
 P

LO
C

H
A

 P
R

O
 P

Ě
Š

Í-
P

S

parcely č. 578/8
rušený na žádost majitele

stávající stožár VO

plochy chodníku
stožáru VO na okraj zpevněné 

přemístění rušeného
stožár VO-návrh

km 0,045 - 0,126
SO 401 Veřejné osvětlení

km
 0

,0
63

, p
ří

st
ře

še
k,

 m
im

o 
O

P
 N

N
S

O
 7

01
 Z

A
S

T
Á

V
K

O
V

Ý
 P

Ř
ÍS

T
Ř

E
Š

E
K

od
st

r.
sl

ou
pk

ů,
 p

ří
st

ře
šk

ů
S

O
 0

01
 P

Ř
ÍP

R
A

V
A

 S
T

A
V

E
N

IŠ
T

Ě

BUS

BUS

3,27

1,7
5

1,7
5

3,27

Š-stav

Š-stav

stav
RŠ 8440

0,75

R

2,1
5

2,
25

3,
75

1,5
0

3,
75

7,225,755,755,755,755,777,75

1,00

4,00

R 2,
50

R

6,00
R

3
0
,0

0
R

2
5
,0

0
R

2
5
,0

0
R

3
0
,0

0
R

12
5
,0

0
R

3,
00

R

2,00
R

9,
00

2
6
1,5

1
R

1,
40

3,
75

1,5
0

3,
75

1,0
9

11
,5

5
7,

20

20,00

R

18,00

Odstranění sloupků 28 ks

5
0
,0

0
R

44,25

květináčů
Odstranění betonových

nádrže
nepoužívané požární
Vybourání a zasypání

květináčů
Odstranění betonových

18,00

3,00

R

1,
0
0

5,00

7,
49

1,5
1

0
,8

0

2,25 4,00 2,25 4,60 6,70
3,503,00

1,00

0,80

1,6
0

1,
45

1,8
0

3,
50

0,
20

3,
50

2,
00

1,9
0

3,
60

3,
60

2,
35

0,
90

2,
20

3,
60

2,
50

1,8
5

1,20R

1,5
5

4,
28

7,56

2,933,502,931,42

1,60 1,56

4,
85

7,
20

8
4
6
/
4

5
2
4

5
2
7

5
2
8

681

682
683

685

5
74

5
78/

2

93
0

93
1

93
3

5
79/

1

5
78/

4

5
7
8
/
5

5
78/

7
5
78/

8

93
6/

9

93
9/

1

93
9/

2

943
/
2

93
6/

1

943
/
1

93
6/

10

5
76/

2

5
76/

3

16/
1

93
4

941

944

5
2
5
/
4

Rybnická

K
lu

c
h
o
v
a

5
15

5
4
0

5
4
1

5
4
2

5
4
3

5
4
4


